consulenza specialistica on site come meglio specificato nell’offerta 860P2024 del 14/10/2024 che si 

intende parte integrante del presente ordinativo, anche se non materialmente allegata allo stesso.  

a) L’importo complessivo del servizio, ammonta ad Euro 34.787,45 

(trentaquattromilasettecentoottantasette/45) IVA esclusa di cui: 

- € 5.312,45 per la quota a canone; 

- € 29.475,00 per la quota a consumo relativa al supporto specialistico on site ed on line (pari ad 

€ 62,5/h). 

L’ordine minimo per assistenza on site è pari a 6 ore, la stessa è riservata per Tar Lazio e CDS.